МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
.«РОСТОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНО-ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

О стоимости образовательных услуг

В соответствии с «Положением об оказании платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказания образовательных услуг для обучения на
договорной основе по очной форме обучения по программам СПО а 2025-2026
учебном году, рассчитанную на основании калькуляции затрат по очной
форме обучения:
1.1 Специальность: 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт

автотранспортных средств» - 60000 рублей в год, (приложение) в т.ч.
коэффициент накладных расходов в размере 0,24.

1.2 Специальность: 29.02.11 «Полиграфическое производство» - 55000 рублей
в год, (приложение) в т.ч. коэффициент накладных расходов в размере 0,24.

1.3 Специальность: 38.02.08 «Торговое дело» - 55000 рублей в год,
(приложение) в т.ч. коэффициент накладных расходов в размере 0,24.

1.4 Профессия: 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию
автомобилей» - 60000 рублей в год, (приложение) в т.ч. коэффициент
накладных расходов в размере 0,23.

1.5 Профессия: 15.01.05 «Сварщик (ручной и частично механизированной
сварки (наплавки)» - 75000 рублей в год, (приложение) в т.ч. коэффициент
накладных расходов в размере 0,23.

1.6 Профессия: 38.01.02 «Продавец» - 48000 рублей в год, (приложение) в т.ч.
коэффициент накладных расходов в размере 0,17.

2. Заведующей учебно-методическим отделом Пашковой Е.Г. довести
информацию о стоимости услуг до сведения потребителей путем
размещения на информационном стенде в приемной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

(ГБПОУ РО «РИПТ»)
П Р И К А З

по т е х н и к у м у

14.01.2025 г № 02-04/8А г. Ростов-на-Дону

ГБПОУ РО «РИПТ»
И.О. директора